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V ALSTS VIDES DIENESTS 
STATE ENVIRON!vfEN'IAL SERVICE 

Papildu pilnvarojums (Ipasa atJauja) un zvejas at!auja (licence) Nr. 201703423 
r~ishing authorisation/fishing licence 1Vo. 20 l 7D3423 

I. Zv~jas vieta (zona): NEAFC (tJNREGULATED) 
Fishing ground (zone): 

2. Zvejas 1ner½.is: Rilpnieciska zveja (commercial fishing) 
Fishing purpose: 

3. Zvejas kuga vards: SOLVITA 
1\iame o,f fishing vessel: 

4. Arejais registracijas nun1urs: LVR0847 
External ntarkings: 

5. Savienibas flotes registra nun1urs: LVA000005002 
Union's fleei: register nutnber: 

6. Karoga valsts: Latvija 
Flag state: 

7. Starptautiskais radio izsaukurna Yl,2843 
signals (lRCS): 
lnternat:ona/ radio call sign (!RCS): 

8. Kuga tips: Zvejas (fishing) 
'l'ype o.l vessel 

9. Registracijas osta (nosaukums un Riga, lJVA, 
valsts kocls): 
Port o,f'registration (Narne and national 
code).· 

Ipasnieks/operators un adrese: 
O,,vner/operaior and address: 

SIA "North Star L'fD", .tv1iera iela 87a-l3, I{Tga, L\1-
1013 

13. 

14. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

Kapteil).a vards, uzvards: 
First narne, surna1ne of rna.,ter: 

1'ilpiba (GT): 
Tonnage (GT). 

Dzinejajauda, kW: 
Poiver of engine, kl¥: 

Lielakais garun1s: 
Q19eralt length. 

Koirtanda (skaits): 
Crew (numhe,): 

Zivju. sugas: 
f-'ish species: 

Galvenais zvejas rTks 
i'vfainfishing gear: 

Sekundiirais zvejas riks 
Subsidiary fishing gear 

Izsniegsanas daturr1s: 
!)ate oftssue· 

Derigs lrdz: 
lixpiry date: 

21 I . ~ -· , .zsn1e1..,zeJs: 
Issued by: 

\! alsts an1atpersonas paraksts 
Signature of the person in charge 

Yulian Vertunov, Said Gabaidulin, Alexander 
Kozhevnikov, Nikolai Kolesnikov 
734.00 

0.00 

54.82 

25 

UNREGULATED(UNREGULATED) 

Krabju kratii;i.i NEAf'C (FPO) 

Zivju murdi (FFN) 

01.01.2017 

31.12.2017 

(Valsts a1natpersonas amats, vards, uzvardsi 
position oft/,e person in charge, first name and surn,;me) 

Valsts vides dienesta 
generiildirektora vietniece ,;:,.. :&P 
z veJU kontroles departamenta direktore • 
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